
 

連 結 貸 借 対 照 表 
 

 

(平成20年３月31日現在) 
 

（単位：百万円) 

科     目 金   額 科     目 金   額 

(資 産 の 部) 

流 動 資 産 

現 金 及 び 預 金 

受 取 手 形 

売 掛 金 

有償支給未収入金 

た な 卸 資 産 

繰 延 税 金 資 産 

未 収 入 金 

そ の 他 

貸 倒 引 当 金 

固 定 資 産 

有 形 固 定 資 産 

建 物 及 び 構 築 物 

機械装置及び運搬具 

工 具 器 具 備 品 

土 地 

建 設 仮 勘 定 

無 形 固 定 資 産 

投資その他の資産 

投 資 有 価 証 券 

繰 延 税 金 資 産 

そ の 他 

繰 延 資 産 

開 業 費 

37,487 

7,027 

87 

16,043 

1,666 

9,930 

840 

1,130 

809 

△     48 

48,221 

39,869 

7,689 

22,133 

4,020 

2,848 

3,178 

51 

8,300 

5,913 

1,495 

891 

134 

134 

(負 債 の 部) 

流 動 負 債 

支 払 手 形 

買 掛 金 

短 期 借 入 金 

未 払 法 人 税 等 

賞 与 引 当 金 

役 員 賞 与 引 当 金 

未 払 消 費 税 等 

未 払 金 

未 払 費 用 

設 備 支 払 手 形 

そ の 他 

固 定 負 債 

新 株 予 約 権 付 社 債 

長 期 借 入 金 

長 期 未 払 金 

繰 延 税 金 負 債 

退 職 給 付 引 当 金 

役員退職慰労引当金 

そ の 他 

負 債 合 計 

(純 資 産 の 部) 

株 主 資 本 

資 本 金 

資 本 剰 余 金 

利 益 剰 余 金 

自 己 株 式 

評価・換算差額等 

その他有価証券評価差額金 

為替換算調整勘定 

少 数 株 主 持 分 

純 資 産 合 計 

27,659 

1,470 

15,366 

4,316 

576 

747 

52 

590 

1,528 

1,984 

9 

1,015 

14,563 

4,999 

4,920 

1,792 

918 

874 

247 

809 

42,222 

 

38,866 

3,472 

5,435 

33,839 

△3,880 

△2,030 

929 

△2,960 

6,784 

43,621 

資 産 合 計 85,843 負債及び純資産合計 85,843 

(注) 記載金額は、百万円未満を切り捨てて表示しております。 



 

連 結 損 益 計 算 書 
   

(平成19年４月１日から平成20年３月31日まで)
 

（単位：百万円) 

科         目 金     額 

売 上 高 118,784 

売 上 原 価 101,731 

売 上 総 利 益 17,053 

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費 9,319 

営 業 利 益 7,733 

営 業 外 収 益  

受 取 利 息 130 

受 取 配 当 金 109 

不 動 産 賃 貸 料 43 

デ リ バ テ ィ ブ 評 価 益 63 

そ の 他 144 

計 491 

営 業 外 費 用  

支 払 利 息 317 

為 替 差 損 1,391 

開 業 費 償 却 14 

そ の 他 41 

計 1,765 

経 常 利 益 6,460 

特 別 利 益  

固 定 資 産 売 却 益 2,314 

貸 倒 引 当 金 戻 入 益 65 

関 係 会 社 株 式 売 却 益 51 

そ の 他 21 

計 2,452 

特 別 損 失  

固 定 資 産 売 却 損 1 

固 定 資 産 廃 棄 損 70 

減 損 損 失 44 

投 資 有 価 証 券 評 価 損 12 

計 128 

税 金 等 調 整 前 当 期 純 利 益 8,783 

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税 1,341 

法 人 税 等 調 整 額 1,258 

少 数 株 主 利 益 792 

当 期 純 利 益 5,392 

 (注) 記載金額は、百万円未満を切り捨てて表示しております。 



 

連結株主資本等変動計算書 
   

(平成19年４月１日から平成20年３月31日まで)
（単位：百万円) 

株   主   資   本 
 

資 本 金 資本剰余金 利益剰余金 自己株式 株主資本合計

前連結会計年度末
残 高 

3,472 4,160 28,667 △5,755 30,546

連結会計年度中の
変 動 額 

  

剰余金の配当  △207  △207

当 期 純 利 益  5,392  5,392

自己株式の処分  1,274 1,874 3,149

そ の 他  △12 △0 △13

株主資本以外の項目の連結
会計年度中の変動額(純額) 

  

連結会計年度中の
変 動 額 合 計 

－ 1,274 5,171 1,874 8,320

当連結会計年度末
残 高 

3,472 5,435 33,839 △3,880 38,866

 

評 価 ・ 換 算 差 額 等 

 その他有
価証券評
価差額金

為替換算
調整勘定

評価・換
算差額等
合計 

       

少数株主持分 

     
純資産合計

前連結会計年度末残高 1,568 △3,602 △2,034 4,251 32,763

連結会計年度中の変動額  

剰 余 金 の 配 当  △207

当 期 純 利 益  5,392

自 己 株 式 の 処 分  3,149

そ の 他  △13
株主資本以外の項目の連結
会計年度中の変動額(純額) △638 642 4 2,532 2,536
連結会計年度中の変動額 
合 計 △638 642 4 2,532 10,857

当連結会計年度末残高 929 △2,960 △2,030 6,784 43,621
 
 (注) 記載金額は、百万円未満を切り捨てて表示しております。 



 

貸 借 対 照 表 
 

 

(平成20年３月31日現在) 
 

（単位：百万円) 

科     目 金   額 科     目 金   額 

(資 産 の 部) 
流 動 資 産 
現 金 及 び 預 金 
受 取 手 形 
売 掛 金 
有償支給未収入金 
製 品 
仕 掛 品 
貯 蔵 品 
前 払 費 用 
繰 延 税 金 資 産 
短 期 貸 付 金 
未 収 入 金 
そ の 他 
固 定 資 産 
有 形 固 定 資 産 
建 物 
構 築 物 
機 械 及 び 装 置 
車 両 運 搬 具 
工 具 器 具 備 品 
土 地 
建 設 仮 勘 定 
無 形 固 定 資 産 
ソ フ ト ウ ェ ア 
投資その他の資産 
投 資 有 価 証 券 
関 係 会 社 株 式 
関 係 会 社 出 資 金 
従業員長期貸付金 
関係会社長期貸付金 
そ の 他 
貸 倒 引 当 金 

 
20,948 
1,429 
33 
10,875 
3,406 
156 
354 
0 
71 
298 
3,682 
400 
238 
46,450 
10,069 
1,530 
58 
5,088 
7 
1,309 
1,689 
385 
39 
39 
36,341 
5,879 
27,885 
1,382 
2 
3,506 
55 

△     2,370 

(負 債 の 部) 
流 動 負 債 
支 払 手 形 
買 掛 金 
短 期 借 入 金 
一年以内返済予定の長期借入金 
未 払 金 
未 払 費 用 
未 払 法 人 税 等 
預 り 金 
賞 与 引 当 金 
役 員 賞 与 引 当 金 
オプション評価勘定 
そ の 他 
固 定 負 債 
長 期 借 入 金 
新株予約権付社債 
退 職 給 付 引 当 金 
役員退職慰労引当金 
退 職 長 期 未 払 金 
繰 延 税 金 負 債 
負 債 合 計 
(純 資 産 の 部) 
株 主 資 本 
資 本 金 
資 本 剰 余 金 
資 本 準 備 金 
その他資本剰余金 
利 益 剰 余 金 
利 益 準 備 金 
その他利益剰余金 
特 別 償 却 積 立 金 
固定資産圧縮積立金 
別 途 積 立 金 
繰越利益剰余金 
自 己 株 式 
評価・換算差額等 
その他有価証券評価差額金 
純 資 産 合 計 

 
20,925 
483 
9,867 
4,975 
3,416 
887 
425 
200 
82 
244 
50 
115 
176 
11,726 
4,920 
4,999 
166 
244 
504 
892 
32,652 
 

33,817 
3,472 
5,435 
4,160 
1,275 
28,789 
868 
27,921 
9 
1,039 
23,000 
3,872 

△     3,880 
929 
929 
34,746 

資 産 合 計 67,399 負債及び純資産合計 67,399 
 

（注）記載金額は、百万円未満を切り捨てて表示しております。 



 

損 益 計 算 書 
   

(平成19年４月１日から平成20年３月31日まで)
 

（単位：百万円) 

科         目 金     額 

売 上 高 47,270 
売 上 原 価 41,164 
売 上 総 利 益 6,106 

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費 4,845 
営 業 利 益 1,260 

営 業 外 収 益  
受 取 利 息 214 
受 取 配 当 金 1,414 
不 動 産 賃 貸 料 38 
デ リ バ テ ィ ブ 評 価 益 63 
そ の 他 13 

計 1,745 
営 業 外 費 用  
支 払 利 息 230 
社 債 利 息 19 
為 替 差 損 1,504 
そ の 他 22 

計 1,776 
経 常 利 益 1,229 

特 別 利 益  
貸 倒 引 当 金 戻 入 益 61 
投 資 有 価 証 券 売 却 益 465 
固 定 資 産 売 却 益 2,217 
そ の 他 7 

計 2,752 
特 別 損 失  
固 定 資 産 廃 棄 損 63 
貸 倒 引 当 金 繰 入 額 206 
関 係 会 社 株 式 評 価 損 99 
投 資 有 価 証 券 評 価 損 12 
そ の 他 0 

計 383 
税 引 前 当 期 純 利 益 3,598 
法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税 458 
法 人 税 等 調 整 額 779 
当 期 純 利 益 2,359 
 
（注）記載金額は、百万円未満を切り捨てて表示しております。 



 

株主資本等変動計算書 
   

(平成19年４月１日から平成20年３月31日まで)
 

（単位：百万円） 

株   主   資   本 
資 本 剰 余 金  

資  本  金
資 本 準 備 金 その他資本剰余金 資本剰余金合計

前 事 業 年 度 末 残 高 3,472 4,160 0 4,160
事 業 年 度 中 の 変 動 額  
剰 余 金 の 配 当  －
自 己 株 式 の 処 分 1,274 1,274
当 期 純 利 益  －
株主資本以外の項目の 
事業年度中の変動額(純額) 

 －

事業年度中の変動額合計 － － 1,274 1,274
事 業 年 度 末 残 高 3,472 4,160 1,275 5,435
 

株   主   資   本 
利 益 剰 余 金  

利益準備金 その他利益剰余金(注) 利益剰余金合計
自己株式 株主資本合計

前 事 業 年 度 末 残 高 868 25,769 26,638 △5,755 28,516
事 業 年 度 中 の 変 動 額  
剰 余 金 の 配 当 △207 △207  △207
自 己 株 式 の 処 分 1,874 3,149
当 期 純 利 益 2,359 2,359  2,359
株主資本以外の項目の 
事業年度中の変動額(純額) 

 －

事業年度中の変動額合計 － 2,151 2,151 1,874 5,301
事 業 年 度 末 残 高 868 27,921 28,789 △3,880 33,817
 

評 価 ・ 換 算 差 額 等 
 

その他有価証券評価差額金評価・換算差額等合計 
純資産合計 

前 事 業 年 度 末 残 高 1,554 1,554 30,070
事 業 年 度 中 の 変 動 額  
剰 余 金 の 配 当  △207
自 己 株 式 の 処 分  3,149
当 期 純 利 益  2,359
株主資本以外の項目の 
事業年度中の変動額(純額) 

△625 △625 △625

事業年度中の変動額合計 △625 △625 4,676
事 業 年 度 末 残 高 929 929 34,746
 



 

 (注) その他利益剰余金の内訳 
（単位：百万円) 

 
特 別 償 却 

積 立 金 

海外投資等

損失積立金

固定資産 

圧縮積立金
別途積立金 繰越利益剰余金 合 計

前事業年度末残高 13 41 23,000 2,714 25,769

事業年度中の

変動額 
  

剰余金の配当  △207 △207

特別償却積立金の取崩 △4 4 －

海外投資等損失積立金の取崩  △41 41 －

固定資産圧縮

積立金の積立 
 1,039 △1,039 －

当期純利益  2,359 2,359

事業年度中の 

変動額合計 
△4 △41 1,039 － 1,157 2,151

事業年度末残高 9 － 1,039 23,000 3,872 27,921

（注）記載金額は、百万円未満を切り捨てて表示しております。 


