連結貸借対照表

(平成20年3月31日現在)

(単位:百万円)

科 目 金 簡 科 目 金 簡 (負 億 の 部) (力 部) (力 部) (力 で で で で で で で で で で で で で で で で で で			T	(単位:白万円)
流動資産 37,487 現金及び手 87 売機支給未収入金 16,043 たな卸金 840 未収入金 840 未の質な () 当金 840 未水資資金 840 未水資資金 840 未水資資金 840 未水資資金 1,130 大方質日本 840 大方質以 () 公金 52 大方質別 () 公金 52 大方質 () 公金 54 大方質 () 公金 52 大大 () 当金 52 大大 () 当金 52 大大 () 当金 52 大大 () 当 金 52 大大 () 当 金 52 大大 () 当 金 590 未未 () 其払 () 当 金 1,528 未未 () 量 () 当 金 1,528 未未 () 量 () 当 金 1,528 未未 () 量 () 当 金 1,528 未未 () 量 () 当 金 1,528 大 () 当 金 1,528 大 () 当 () 当 金 1,528 本 () 当 () 当 () 会 1,528 本 () 当 () 会 1,015 本 () 会 1,349 長 野 () 計 () 会 1,399 長 野 () 計 () 会 1,349 長 職 () 計 () 会 1,349 長 職 () 会 1,349 会 2,31	科 目	金 額		金 額
流 動資産 37,487 現金及野 16,043 有償支給未収資資金 1,666 未収入金 840 未収入金 1,666 未収入金 1,666 未収入金 1,666 未収入金 1,666 未収入金 1,666 未収入金 1,528 未以当当当金 52 未未以为量 1,528 未表设置 1,528 未表设置 1,015 大き運物及び構築物機械装置及び運搬具 22,133 工具器 4,020 大機械装置及び運搬具 22,133 工具器 4,020 投資運動 2,848 表別の合 2,848 表別の合 2,848 表別の合 1,495 無形その他の価証資産投資延免の他 8,300 投資運動 5,913 1,495 8,91 場所 33,839 1,34 3,880 調業 1,34 134 1,34 大砂性 33,839 自体 33,839 長期 3,880 計 3,880 計 3,880 計 3,621	(資産の部)		(負 債 の 部)	
現金及び預金 受 形 金		37,487		
要 取 手 形 金 16,043	現金及び預金			
売 掛 金 16,043 4,316 576 有償支給未収入産 緑 延 収 入 金 9,930 52 操 延 収 入 金 1,130 590 未 支 到 当 当 等 590 未 大 到 当 当 等 590 未 大 五 計 数 金 1,528 未 表 数 費 用 1,984 費 質 産 48,221 有 形 面 定 資 産 整 7,689 建 物 及び 運搬員工具 器 具 備 上 2,848 4,920 土 設 仮 勘 定 無形 選 負 債 銀 会 1,792 無 形 百 の 他 資 産 費 51 投 延 税 金 資 在 の 他 操 延 資 有 価 資 産 を 資 租 額 5,913 大 6 費 美 郵 株 第 第 4,222 4,222 投 延 税 会 資 本 会 資 利 無 多 会 会 会 会 会 会 会 会 会 会 会 会 会 会 会 会 会 会				· ·
1,666				·
た な 卸 資 産		· ·		
操 延 税 金 資 産 未 収 入 金 の 他 貸 倒 引 当 金 809 は				
未 収 入 金 表 の 他 貨 倒 引 当 金		· ·		
世		· ·		· ·
1,015 1 1 1 1 1 1 1 1 1	そ の 他	809		
固定資産 有形固定資産 建物及び構築物 機械装置及び運搬具 工具器具備品 土 地 建設仮勘定 	貸 倒 引 当 金	48		_
有形固定資産 39,869 新株予約権付社債 4,999 建物及び構築物機械装置及び運搬具工具器具備品土地建設 仮勘定無形固定資産投資その他の資産投資者の他の資産投資者の他の資産者が経過である。 4,020 2,848 21,133 2,848 247 建設 仮勘定 表別資子の他の資産投資者の他の資産を投資者の他の資産者が経過である。 51 (純 達 の 部) 42,222 38,866 投資者の価証券経過である。 5,913 1,495 38,866 33,839 操延税金資産者の地線運輸業 134<	固定資産	48,221		·
建物及び構築物機械装置及び運搬具工具器具備品土地建設仮勘定無形固定資産投資その他の資産投資者の他の資産を投資者の他の資産者が開業費 1,792 投資者の他の資産者の機工で、企業の機工で、企業のの機工で、企業のの機工で、企業のの機工で、企業のの機工で、企業のの機工で、企業のの機工で、企業のの機工で、企業のの機工で、企業のの機工で、企業のの機工で、企業のの機工で、企業のの機工で、企業のの機工で、企業のの機工で、企業のの機工で、企業ので、企業ので、企業ので、企業ので、企業ので、企業ので、企業ので、企業の	有形固定資産	39,869		
機械装置及び運搬具工具器具備品土地建設 仮勘定無形固定資産投資その他の資産投資有価証券繰延税金資産 その他類 延税金資産 その他類 1,495 線延税金資産 その他類 2,495 場別 2,472	建物及び構築物	7,689	長 期 借 入 金	
工具器具備品 4,020 繰延税金負債 918 土 地建設仮勘定 2,848 247 建設仮勘定 3,178 その他負員退職慰労引当金 247 投資その他の資産 8,300 (純資産の部) 42,222 投資その他の資産 8,300 (純資産の部) 株主資本金 38,866 投資有価証券繰延税金資産 1,495 第1 42,222 機延税金資産 1,495 33,836 1,495 33,839 1,495 134			長期 未払金	1,792
土 地 建設仮勘定無形固定資産投資その他の資産投資有価証券繰延税金資産 その他類解 延資産 用 業 費 8,300 場所 運貨 産				
建設仮勘定無形固定資産投資その他の資産投資をの他の資産を投資をの他の資産を操延税金資産をのの他類が、対象ののでは、対象ののでは、対象ののでは、対象ののでは、対象ののでは、対象ののでは、対象ののでは、対象ののでは、対象ののでは、対象ののでは、対象ののでは、対象のでは、、対象のでは、、対象のでは、、対象のでは、、対象のでは、、対象のでは、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、		· ·		
無形固定資産 投資その他の資産 投資有価証券 繰延税金資産 その他 繰延資産 開業費 134 開業費 134 第一次 134 134 134 134 134 134 134 134 134 134	_			
投資その他の資産 8,300 (純 資 産 の 部) 投資有価証券 5,913 繰延税金資産 1,495 891 38,866 4 延資産 月開業費 134 134 評価・換算差額等 その他有証券評価差額等 2,030 その他有証券評価差額等 2,960 少数株主持分 6,784 純資産合計 43,621				
投資有価証券 繰延税金資産 その他 課工資産 開業費 5,913 1,495 891 134 株主資本 資本 金 資本 剰余金 利益 剩余金 自己株式 3,880 評価・換算差額等 2,030 その他有価証券評価差額金 多29 為替換算調整勘定 少数株主持分 統資産合計 38,866 3,472 5,435 33,839 自己株式 2,030 その他有価証券評価差額金 6,784 43,621				42,222
繰延税金資産 1,495 その他 891 繰延資産 134 開業費 134 134 評価・換算差額等 その他有価証券評価差額金 929 為替換算調整勘定 2,960 少数株主持分 6,784 純資産合計 43,621			, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	20.000
(2) (2) (2) (2) (2) (2) (2) (2) (2) (2)	327 27 13 111 111 111	· ·		· ·
機 延 資 産 134 利 益 剰 余 金 33,839 開 業 費 134 自 己 株 式 3,880 評価・換算差額等 2,030 その他有価証券評価差額金 929 為替換算調整勘定 2,960 少 数 株 主 持 分 6,784 純 資 産 合 計 43,621		1,495		
繰 延 資 産 開 業 費134 134自 己 株 式 評価・換算差額等 その他有価証券評価差額金 をの他有価証券評価差額金 2,960 少 数 株 主 持 分 純 資 産 合 計3,880 2,030 2,960 6,784 43,621	そ の 他	891		
開業費 134 評価・換算差額等 その他有証券評価差額金 為替換算調整勘定 少数株主持分 純資産合計 43,621	繰 延 資 産	134		
その他有価証券評価差額金 為替換算調整勘定 少数株主持分 純資産合計929 2,960 6,784 43,621	開業費	134		
為替換算調整勘定2,960少数株主持分6,784純資産合計43,621				
少 数 株 主 持 分 6,784 純 資 産 合 計 43,621				
			少数株主持分	· ·
資 産 合 計 85,843 負債及び純資産合計 85,843			純 資 産 合 計	43,621
	資 産 合 計	85,843	負債及び純資産合計	85,843

(注) 記載金額は、百万円未満を切り捨てて表示しております。

連結損益計算書

(平成19年4月1日から) 平成20年3月31日まで)

(単位:百万円)

	(単位:日月片
科目	金額
売 上 高	118,784
売 上 原 価	101,731
売 上 総 利	益 17,053
販売費及び一般管理費	9,319
一	益 7,733
営業外収益	<u>m</u> 1,155
日	息 130
受取配当	金 109
不動產賃貸	料 43
デリバティブ評価	益 63
₹ 0	他 144
計 計	491
営 業 外 費 用	
支 払 利	息 317
為替差	損 1,391
開業費價	却 14
そ の	他 41
計	1,765
経 常 利	益 6,460
特 別 利 益	
固定資産売却	益 2,314
貸 倒 引 当 金 戻 入	益 65
関係会社株式売却	
ج	他 21
計	2,452
特別損失	2,102
固定資産売却	損 1
固定資産廃棄	損 70
減損損	失 44
投資有価証券評価	損 12
双臭有咖啡方叶侧	128
税 金 等 調 整 前 当 期 純 利	益 8,783
法人税、住民税及び事業	税 1,341
法人代、住民代及び事業 法 人 税 等 調 整	
	益 792
当期 純 利	益 5,392

(注) 記載金額は、百万円未満を切り捨てて表示しております。

連結株主資本等変動計算書

(平成19年4月1日から) 平成20年3月31日まで)

(単位:百万円)

							FIX • [17]
				株	主 資	本	
	資	本	金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本合計
前連結会計年度末		3,4	472	4,160	28,667	5,755	30,546
連結会計年度中の 変 動 額							
剰余金の配当					207		207
当期純利益					5,392		5,392
自己株式の処分				1,274		1,874	3,149
そ の 他					12	0	13
株主資本以外の項目の連結 会計年度中の変動額(純額)							
連結会計年度中の 変動額合計			-	1,274	5,171	1,874	8,320
当連結会計年度末 残 高		3,4	472	5,435	33,839	3,880	38,866

	評価	・換算差	自額等	1*L1# - 1 ++ \	純資産合計
	その他有 価証券評 価差額金	為替換算 調整勘定	評価・換 算差額等 合計	少数株主持分	**USA ZELIT
前連結会計年度末残高	1,568	3,602	2,034	4,251	32,763
連結会計年度中の変動額					
剰 余 金 の 配 当					207
当期純利益					5,392
自己株式の処分					3,149
そ の 他					13
株主資本以外の項目の連結 会計年度中の変動額(純額)	638	642	4	2,532	2,536
連結会計年度中の変動額 合 計	638	642	4	2,532	10,857
当連結会計年度末残高	929	2,960	2,030	6,784	43,621

(注) 記載金額は、百万円未満を切り捨てて表示しております。

貸 借 対 照 表

(平成20年3月31日現在)

(単位:百万円)

				1		(単1仏	:日万円)
科	目	金	額	科	目	金	額
現受売有製仕貯前繰短未そ定形建構機車工土建形ソ資投関関従関そ貸金 賞 延期 固 械両具 設固フの資係係業係及 取 支 払税 収 資定 及 器 定ト他有会会長社及 取給 掛蔵 3貸 の 資 築て運り 仮資ごご 社規長の引	費が、入産が、は、この資気は出資明と、資付、産産、装搬備、勘産ェ産証株資付付品品品用産金金他、物物置具品地定、アー券式金金金他金		20,948 1,429 33 10,875 3,406 156 354 0 71 298 3,682 400 238 46,450 10,069 1,530 58 5,088 7 1,309 1,689 385 39 36,341 5,879 27,885 1,382 2 3,506 55 2,370	日本の日本の日本の日本の日本の日本の日本の日本の日本の日本の日本の日本の日本の日	負払 1 返 払法 に 貫い 負担予給職長税 産資本剰に也剰を也則資途或・延務産・ 推借予払 いうちンの 借約付慰期免合の 一条準本条準益却圧積益 等差の 責人 ・ 引評・債・権引労未金合の本・余準本条準益却圧積益・等差の・ で、費し、 ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・		20,925 483 9,867 4,975 3,416 887 425 200 82 244 50 115 176 11,726 4,920 4,999 166 244 504 892 32,652 33,817 3,472 5,435 4,160 1,275 28,789 868 27,921 1,039 23,000 3,872 3,880 929 929 929 34,746
資 産 合	計		67,399	貝ほ及び	「純資産合計		67,399

(注)記載金額は、百万円未満を切り捨てて表示しております。

損益計算書

(平成19年4月1日から) 平成20年3月31日まで)

(単位:百万円)

			(+ 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 1	<u> </u>
科	目		金額	
	上高		47,270	
売 <u>.</u> 売 上	原価		41,164	
売	上 総 利	益	6,106	
販売費及び	一般管理費		4,845	
が 見 及 ひ 営	業利	益	1,260	
営業	素	ш	1,200	
営業受受不デリそ		_	044	
区	…取 」 利 、	息	214	
文	取一配。当	金	1,414	
不動		料	38	
デ リ	バ テ ィ ブ 評 価	益	63	
そ	の	他	13	
	計		1,745	
営 業	外 費 用		·	
支	払 利	息	230	
社	債 利	息	19	
支 社 為 そ	替差	息息損	1,504	
7	ື	他	22	
	計	10	1,776	
 経	常利	益	1,229	
特別	利		1,123	
貸倒	引当金戻入有価証券売却	×	61	
投資	有価証券売却	益益	465	
日	百 画 証 分 元 却	益		
固 定 そ		盆	2,217	
7	Ø ÷I	他	7	
	計		2,752	
特 別	損失			
固定質例	資 産 廃 棄	損	63	
貸倒	引 当 金 繰 入	額	206	
関係	会 社 株 式 評 価	損	99	
投 資	有 価 証 券 評 価	損	12	
そ	の	他	0	
	計		383	
税引前	当 期 純 利	益	3,598	
	住民税及び事業	税	458	
法人税	等調整	額	779	
法 人 税 当 期	純利	益	2,359	
	נ"וי טיא	ш	2,000	

(注)記載金額は、百万円未満を切り捨てて表示しております。

株主資本等変動計算書

(平成19年4月1日から) 平成20年3月31日まで)

(単位:百万円)

							<u> </u>
		ŧ	朱	主	資	本	
	資 本	金		資	本	剰余	金
	貝 牛	亚	資本	準 備 金	その他質	資本剰余金	資本剰余金合計
前事業年度末残高	3	,472		4,160		0	4,160
事業年度中の変動額							
剰 余 金 の 配 当							-
自己株式の処分						1,274	1,274
当期 純利 益							-
株主資本以外の項目の 事業年度中の変動額(純額)							-
事業年度中の変動額合計		-		-		1,274	1,274
事業年度末残高	3	,472		4,160		1,275	5,435

		株	主	本	
	利	益 剰 余	金	白口烘井	株主資本合計
	利益準備金	その他利益剰余金(注	利益剰余金合計	日口休式	体工具平口司
前事業年度末残高	868	25,769	26,638	5,755	28,516
事業年度中の変動額					
剰 余 金 の 配 当		207	207		207
自己株式の処分				1,874	3,149
当期純利益		2,359	2,359		2,359
株主資本以外の項目の 事業年度中の変動額(純額)					-
事業年度中の変動額合計	-	2,151	2,151	1,874	5,301
事業年度末残高	868	27,921	28,789	3,880	33,817

	評価・換 その他有価証券評価差額金		純資産合計
前事業年度末残高	1,554	1,554	30,070
事業年度中の変動額			
剰 余 金 の 配 当			207
自己株式の処分			3,149
当期純利益			2,359
株主資本以外の項目の 事業年度中の変動額(純額)	625	625	625
事業年度中の変動額合計	625	625	4,676
事業年度末残高	929	929	34,746

(注) その他利益剰余金の内訳

(単位:百万円)

						· <u> </u>
	特 別 償 却 積 立 金	海外投資等 損失積立金	固定資産 圧縮積立金	別途積立金	繰越利益剰余金	合 計
前事業年度末残高	13	41		23,000	2,714	25,769
事業年度中の 変動額						
剰余金の配当					207	207
特別償却積立金の取崩	4				4	-
海外投資等損失積立金の取崩		41			41	-
固定資産圧縮 積立金の積立			1,039		1,039	-
当 期 純 利 益					2,359	2,359
事業年度中の 変動額合計	4	41	1,039	-	1,157	2,151
事業年度末残高	9	-	1,039	23,000	3,872	27,921

⁽注)記載金額は、百万円未満を切り捨てて表示しております。